Республики  Карелия  (код  главного  распорядителя  бюджетных  средств  бюджета  Республики
Карелия,  код  раздела,  код  подраздела,  код  целевой  статьи  расходов  бюджета  Республики
Карелия, код вида расходов) (далее - коды БК), в следующем размере:
       в 2026 году 269 008 200 (двести шестьдесят девять миллионов восемь тысяч двести) рублей
00 копеек - по коду БК 802 0801 07 К 02 71640 611;
       в 2027 году 271 463 800 (двести семьдесят один миллион четыреста шестьдесят три тысячи
восемьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 802 0801 07 К 02 71640 611;
       в 2028 году 271 463 800 (двести семьдесят один миллион четыреста шестьдесят три тысячи
восемьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 802 0801 07 К 02 71640 611

III. Порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с Порядком:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  Управлении  Федерального  казначейства